
Dodací podmínky orientačních tabulek

Balné a přepravné platné od 1.1.2024 (do odvolání)

Hodnota odebraného 

zboží

(myšleno bez DPH)

do 2000,- Kč

2001 - 5000,- Kč

5001 - 8000,- Kč

8001 - 12000,- Kč

12001 - 16000,- Kč

16001 - 20000,- Kč

20001 - 25000,- Kč

25001 - 30000,- Kč

30001 - 40000,- Kč

40001 - 49999,- Kč

50000 - 59999,- Kč

Částky přepravného neplatí při odběru sloupků a betonových patek. Přepravné v těchto případech 

fakturujeme podle skutečnosti.

U zakázek s hodnotou od 60000,- Kč (myšleno bez DPH) hradí přepravné firma DISA s.r.o., pouze 

při přepravě sloupků a/nebo patek je fakturováno přepravné u všech zakázek.

Při platbě v hotovosti poskytujeme na zakoupené zboží 3% slevu.

Termín dodání: dle skladových zásob 3-15 pracovních dnů od potvrzení objednávky

V Brně dne 2.1.2024

Ing. Tomáš Gryc

ředitel divize příslušenství sítí

Přepravné   

(bez DPH)

175,- Kč

40,- Kč 160,- Kč

120,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

Balné - znaky                                                                                   

(bez DPH)

190,- Kč

210,- Kč

230,- Kč

50,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

60,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

70,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

80,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

balné se neplatí 500,- Kč

450,- Kč

165,- Kč

370,- Kč

260,- Kč

290,- Kč

150,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

90,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

100,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)

110,- Kč (neplatí se v případě dodání originálního 

balení znaků, tj. po 100 ks)


